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Formularz klienta — proces oceny wniosku — tryb standardowy

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika.

Odpowiedz
klienta

Na wekslu i
deklaracji
wekslowe]
zostanie zloiona
kontrasygnata
skarbnika
powiatu

Prosimy o informacje, czy zostanie ztoione oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. (forma aktu
notarialnego).
lezeli tak, to do jakiej wysokosci?

Zamawiajgcy nie
przewidzial tej
formy
zabezpleczenia

W zwigzku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wyptaty kredytu;

30.12.2018r.

okreslonych w umowie kredytu.”.
leiell nle dopuszczajg Paristwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztoZenle propozycji analogicznego postanowienia.

2) termindw i kwot spfat (nie dotyczy wezeéniejszej splaty) = prosimy o informacje czy dopuszczajg Paristwo nastgpujgce postanowienie w umowle
kredytu: ,Wysokoéé 1 termin sptaty kredytu/raty kredytu mogg by¢, w szczegélnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty kapitatowej.
Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatlowe] nie moze wykraczad poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegéinych latach kredytowania.
Rata kapitatowa, ktérej termin splaty zostal przesuniety, wechodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach

najmniej 15 dni przed uptywu terminu platnosci rat kapitatowych”

Odp. ,Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo zmiany okreséw sptaty kredytu w okresie trwania umowy po uprzednim zawladomieniu banku na co

finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacjg, czy zatoZone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

2) jetell nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zradet.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytowa oraz

1) jeteli tak - prosimy o podanie facznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;

zadanla 8,4 min zt. Kredyt objety SIWZ na to zadanie to kwota 6,8 min zi.

0dp. Umowa o dofinansowanie projektu” Przebudowa drogi 1704Z od wezta Stargard Zachod drogi krajowej 5-10 do skrzyzowanla z drogg
gminna w miejscowosci Lipnik wraz z przebudows skrzyzowania” Nr RPZP.05.04.00-32-0004/17-00 w ramach RPO WZ 2014-2020 Os
Priorytetowa 5 Zrownowazony transport Dziatanie 5.4 Budowa | przebudowa drég powlatowych. Dofinansowanie do 3 min zt. Wartosc catkowita

Pytania dotyczgce sytuacji ekanomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta

Prosimy o informacje, czy na Paristwa rachunkach w bankach ciga zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zajec egzekucyjnych (w tys. PLN):

Odpowiedz
klienta

Zamawiajgcy
informuje, ze na
rachunkach
bankowych
Powiatu
Stargardzkiego
nie ciazg Zzadne
zajecia
egzekucyjne

Prosimy o informacje, czy posiadaja Paristwo zalegte znbpwiqzanla finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

Powiat nie
poslada zaleglych

kwoty ﬂéﬁ— tych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):
-]




zobowigzar
finansowych w
bankach

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byl prowadzony u Paristwa program postgpowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zamawiajgcy
informuje, ze
Powlat
Stargardzki nie
jestw
postepowaniu
naprawczym

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byly prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow.

Zamawiajgcy
informuje, ze w
ciggu ostatnich 36
miesiacy nie byty
prowadzone
wobec Powiatu
Stargardzkiego za
poérednictwem
kamornika
sgdowego
postepowania
egzekucyjne
wszczynane na
wniosek bankéw

Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegle zobowigzania wobec ZUS lub US. JeZeli tak, to prosimy o podanie kwoty
zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Powiat nie
posiada zaleglosci
wobec ZUS i US

Prosimy o informacje, czy w clggu ostatnich dwdéch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium erganowi
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

W ciggu ostatnich
dwdch lat Zarzad
Powiatu
Stargardzkiego
otrzymywat
absolutorium

Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozyeji diugu Pafistwa wg stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartoéc¢ zobowigzania ogotem wedlug tytutdw dluznych (w tys. PLN):

23 399 313,36

wartosé nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczeni i gwarancji (w tys. PLN):

Powiat
Stargardzki nie
udzielat poreczeni
| gwarancji

wartoéé nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN):

Powiat
Stargardzki nie
posiada
niewymagalnych
zobowigzan z
tytutu poreczen

gwarancji
wartosé kredytéw i poiyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektdw finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktérych Sta rP::;':‘:] i
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu parstwa (w tys. PLN): pguslada
wartoi¢ kredytéw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektdw finansowanych z udziatem érodkéw, o ktorych St rpg:;'::i -
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrodet (w tys. PLN): [fnslada

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Pytanie do klienta

Odpowiedz klienta

lezeli wiréd podmiotdw powigzanych z Pafistwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujgcych

informacji:

-
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1) | Prosimy o Informacje czy szpital realizuje program naprawczy?

SPWZOZw
Stargardzie nie
realizuje programu

naprawczego
SPWZ0OZ w
Stargardzie nie
2) | Prosimy o Informacje czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Paristwa)? korzysta z kredytow
poreczonych przez
Powiat Stargardzki
. . _ . Prosimy o podanie okresu
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): kreditowanta -
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): - Prosimy o podanie okresu pareczenia -

3 bletace}/inwestycyjne]).

Prosimy o informacje czy Parfistwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

latach:

20162 529 281,60 =1

2017—-2705 871,00 =

2018 — 1 636 465,14 zl docelowo do kwoty 3 536 466 =1
Plan na 2019 rok przewiduje kwoteg 2 217 411,54 =1

z tego:

2015 - 197 029,23 =l (wydatki inwest. 169 029,23 =i, biezqgce 28 000 z1)
2016 — 447 323,66 =I (wydatki inwest. 391 834,06 =z{, biezgce 55 489,60)
2017 — 342 000,00 =l (wydatki inwest. 342 000 zi)

2018- 766 766,00 zt (wydatki imvest. 766 766,00z

oraz w 2018 roku udzielono z budzetu pozyczke w wysokosei 1 200 000 =t

Zamawiajqcy informuje, ze w okresie od 2015 roku SPWZOZ w Stargardzie pokryto ujemny wynik finansowy w

Ponadio w latach 2015 — 2018 udzielono z budzetu powiatu dotacji celowych na wydatki inwestycyjne i remontowe,

Prosimy o podanie okresu wsparcia
finansowego szpitala

Prosimy o podanie kwoty wsparcia

) finansowego szpitala (w tys. PLN): Odp. powyzej

Odp. powyzej

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnoéci medyczne] ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyie] wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

Zgodnie ze stanowiskiem Zarzgdu Powiatu Stargardzkiego wyrazonym w uchwale Nr 2358/18 =z dnia 19 kwietnia 2018

r. w sprawie wyrazenia stanowiska Zarzqdu Powiatu Stargardzkiego Zamawiajgcy nie przewiduje likwidacji SPWZOZ

w Stargardzie, a co za lym idzie przefecia zobowigzan.

Prosimy o Informacje, czy przepraowadzili lub przewiduja Paristwa likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem
jego diugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie facznej kwoty przejetego diugu.

16 272 665,88 zf

Powiat Stargardzki
korzystal z wsparcia w
ramach Programu
Wieloletniego”
Wsparcie jednostek
samorzgdu
terytorialnego w
dziataniach
stabilizujgeych system
ochrony zdrowia”

Prosimy o Informacje, czy w przesziodci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Paristwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dia ktérego Paristwo byli podmiotem zatoiycielskim,
- na podstawie umowy z wierzycielem spdtki prawa handlowego,

Powiat Stargardzki
przejat zobowigzania,
o ktérych mowa w
pkt.3 po podmiocie,

ol

F
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dla ktérego byt
podmiotem
zaloiycielskim

- stowarzyszenia,
tj. Paristwo wstgpili/wstapig na miejsce diuznika, ktdry zostat/zostanie z dlugu zwolniony.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / wartosé

pozycji wedtug stanu

= , Odpowiedz klienta
za ostatni zakonczony

Pytanie do klienta

kwartat*

Prognozowane w budiecie dochody biezace sa niisze od planowanych
wydatkdw biezacych o kwote 1.467,63 TPLN, co spetnia wymdg wynikajacy z
przepisu art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.
Réznica ta stanowl deficyt jednostkl samorzadu terytorialnego, ktéry planuje sie

PGty 6 wijakakéis pieeav sfinansowac przychodami pochodzacymi z wolnych srodkéw, o ktérych mowa w
1 g Plan -1.467,63 TPLN | art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.
planowanego deficytu biezacego.
Przyczyng planowanego deficytu biezacego jednostki jest wzrost planowanej
kwoty wydatkow biezgcych na pokrycie ujemnegoe wyniku finansowego
Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakiadu Opieki Zdrowotnej w
Stargardzie.

Przywotana kwota wydatkéw w pozycji 11.1 WPF stanowi informacje
uzupetniajaca o wybranych rodzajach wydatkow budzetowych. Charakteryzuje ja
duza dynamika zmian, a przede wszystkim stanowi ona prognoze w odniesieniu
do lat nastepujacych po biezacym roku budzetowym, ktdra zawiera w sobie kwoty

Prosimy o przedstawienie wydatkaw wynikajgce z podpisanych umdw o prace oraz m.in. planowanych
zatozen, ktérych skutkiem jest Plan 2018 r.: odpraw emerytalnych, nagrod Jublleuszowych pracownikéw jednostek
5 spadek wartosci pozycji 64.846,58 TPLN. organizacyjnych powiatu, ktére s3 wydatkami jednorazowymi ponoszonymi
"Wydatki na wynagrodzenia i Plan 2019 r.: w danym roku.
pochodne wynagrodzeri" w 62.800,00 TPLN
2019r. Pierwotnie planowana kwota wydatkdw biezgcych na wynagrodzenia i skfadki od
nich naliczane na rok 2018 wynosita 63.036,4 TPLN i byta o 236 TPLN wyzsza niz
planowane wydatki z tego tytutu w roku 2019. Wzrost wydatkow z tego tytutu w
br. jest wynikiem podwyzszenia wynagrodzen nauczycieli od 1 kwietnia, a takze
wynagrodzen pracownikow starostwa od 1 marca
Praosimy o informacje czy
majatek przeznaczony do W celu przeznaczenia nieruchomoéci do sprzedazy obowigzkowym elementem
3, |SPreedaiy: jest dokaonanie wyceny na podstawlie przepisdw z dnia 21 sierpnia 1997r. o
a.  zostal jednoznacznie gospodarce nieruchomosciami (Dz.U.2018 r. poz. 121 z p6zn.zm.) = majgtek zostat
okreslony, okreslony i oszacowany na podstawie obowiazujgcych wycen.
b. zostal wyceniony.
1.Plan 1.286.000,00 zt — stanowi wptata ratalna z tytutu zbycia nieruchomosci
w 2017 r. przy ul. Gdynskiej w Stargardzie (dz. nr 2/20, 2/22, 2/23, 2/16) - 3 dziatki
Prosimy o Informacjg: + udziat w drodze wewnetrznej); raty o tacznej wysokoéci 1.270.000,00 zt + odsetki
a. najakg fgczng ok. 16.000,00 zi); zbycie w formie rokowari — cena wynosita 40% wartosci
minimalng kwotg nieruchomosci;
;‘::::::.;g;gs::;zdat Plan 1.286,00 TPLN |5 przekraczenie planu w biezacym roku — 348.377,00 zt - zbycie zabudowanej
majatku w biezacym nieruchomosci przy ul. Gdynskiej w Stargardzie (dz. nr 2/21, 2/16); zbycie
3p roku budzetowym, w trybie rokowan — cena wynosita 45% wartosci nieruchomosci, system ratalny -
b. o taczne] szacowane] sptata do 15.12.2018 r. wraz z ustawowymi odsetkami);
kwocie plaujmwanej 3. W roku biezacym zostaty ponadto ogtoszone: przetarg i rokowania na sprzedaz:
:;:&fi;:i;;iv 1) nieruchomosci przy ul. Staszica (dz. nr 50616, 506/24, 506/15) — 2
majgtku w dziatki+ udziat w drodze wewnetrznej - | przetarg; cena 100% wartosci tj.
procedurze 725.990,00 zt, termin przetargu 20.08.2018r.,
przetargowej. 2) nieruchomosci przy ul. Staszica (dz. nr 506/13, 506/14, 506/12 i
506/18 - 2 dziatki + udziat w drodze wewnetrznej) — rokowania; cena 45%
wartosci nieruchomosci 1.585.095,00 zt, termin rokowan 14.08.2018 r.
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Prosimy o informacje czy w W biezacym roku rozpisano przetargi i rokowania:
przesztosci miata miejsce 1) nieruchomoséé przy ul. Gdyriskiej w Stargardzie opisana w pkt 2 (czesé 3b)
3¢ |nieskuteczna proba sprzedazy = 2 przetargi zakoriczyly sie wynikiem negatywnym; brak uczestnikéw,
tego majatku. Jezell tak to lle 2) nieruchomodel przy ul. S. Staszica opisane w pkt 3 ppkt2 (czeéé 3b) — 2
razy. przetargi zakonczyly sie wynikiem negatywnym; brak uczestnikdw.
Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Spadek planowanych wydatkdw biezgcych
w 2019 roku w poréwnaniu do wydatkéw
roku 2018 jest wynikiem zwiekszonych
przychoddw pochodzacych z wolnych
srodkdw, o ktdrych mowa w art. 217 ust.
2 pkt & ustawy o finansach publicznych
wynikajgcych z rozliczenia roku 2017.

Prosimy o wyjasnienie spadku planowanych wydatkéw blezgcych w 2019 r. (w poréwnaniu do
2018 r. - spadek o0 8,6 min zi).

Pierwsza ptatnosé odsetek przypada w

2 | Prosimy o potwierdzenie, ze pierwsza platnosc odsetek przypada w dniu 05.10.2018 r, dniu 05.10.2018 1.
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W zataczeniu sktadamy nastepujace dokumenty?

Rodzaj dokumentu

Sprawozdanie za |V kwartat 2017 r. oraz | kwartat 2018 r.: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-275, Rb-285.

Qdp. Niniejsze uchwaly umieszczono jako dokumenty odrebne w zakladce ,, wyjasnienia i zmiany SIWZ".

Wiarygodnoéé danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnos¢ ze stanem faktycznym i
prawnym potwierdzam/y** wtasnorecznym podpisem

SKARENI!

Ao Lorge

Mirosiawa Makarska-Banaszak

FPOWIATU

za klienta
osoba/y upowazniona/e**
(imie i nazwisko)

data

(rerr-mm-dd) podpis osoby/db

upowaznionej/ych**

* Wypetnia Pracownik Sprzedazy
** Niepotrzebne skreslié

* Dokumenty wymagane przez Bank w procesie oceny wniosku
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